关于公开避选技术单位承担五华县工业

用地和产业园区调查工作的公告

根据＜自然资源部办公厅关于开展产业园用地情况调查蟹

2O21年度开发区土地集约利用全面评价有关工作的通知＞ （自然

资办函〔2O21〕 l52号） 、 ＜广东省自然资源厅关于开展工业用地

和产业园区调查工作的通知》 （粤自然资利用〔2O23〕 19O4号） 、

＜广东省自然资源厅等7部门关于开展工业用地和产业园区调查

工作的通知》 （粤自然资函〔2O24〕236号） 、 ＜广东省工业用地

和产业园区调查工作方案》及＜广东省工业用地和产业园区调查

技术方案＞的文件要求’为加强工业用地和产业园区管理’盘活

存量土地发展新型产业和优质产业°我局拟以询价采购方式公开

遵选技术单位承担五华县工业用地和产业园区调查工作°现就避

选技术单位的有关事宜公告如下:

-｀报名条件

报名机构为具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国

境内注册的法人或其他组织’取得合法企业营业执照’并具备该

项目技术要求按时完成的能力°

二｀服务内容

本项工作主要任务包括:

1、编制工业用地和产业园区调查底图。

2、开展工业用地情况调查°

3、开展产业园区情况调查°

4、开展工业用地与企业、产业对应情况调查。
‖

1